
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2026 r. 

Poz. 96 

 

ZARZĄDZENIE NR 7  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw opracowania projektów założeń 

centralnego systemu teleinformatycznego wymiany informacji o małoletnich doznających przemocy domowej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu 

do spraw opracowania projektów założeń centralnego systemu teleinformatycznego wymiany informacji o małoletnich do-

znających przemocy domowej (M.P. poz. 812) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw opracowania projektów założeń centralnego systemu teleinforma-

tycznego wymiany informacji o małoletnich zagrożonych lub doznających przemocy ze strony rodziców lub opiekunów”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tworzy się Międzyresortowy Zespół do spraw opracowania projektów założeń centralnego systemu tele-

informatycznego wymiany informacji o małoletnich zagrożonych lub doznających przemocy ze strony rodziców lub 

opiekunów, zwany dalej „Zespołem”.”; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektów założeń legislacyjnych oraz założeń technologicznych cen-

tralnego systemu teleinformatycznego wymiany informacji o małoletnich zagrożonych lub doznających przemocy ze 

strony rodziców lub opiekunów.”; 

4) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości;”, 

b) w pkt 3 w lit. j średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) właściwy podmiot wskazany na podstawie odrębnych przepisów do wykonywania zadań związanych z rów-

nością i przemocą domową;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2026-01-20T10:55:49+0000
	Monika Salamończyk




